3KCKprMOHHaﬂ nporpaMmMa Ha Teninoxoage AnpaH no MapupyTty ﬂpOCﬂaBﬂb -

KocTtpoma - KuHewma - HuxHum Hosropop, - MakapbeBo - Hebokcapbl - KasaHb -
Yebokcapbl - Ko3sbMoaeMbaHcK - HuxHun Hoeropop - Koctpoma - fipocnasnb ¢
17.08.2026 no 23.08.2026

17.08, NoHenenbHNK ipocnasBib

18.08, BTopHUK

18.08, BTopHUK

19.08, Cpega

19.08, Cpega

20.08, YeTBepr

20.08, YeTBepr

21.08, MNaTHuUa

21.08, MNaTHuUa

22.08, Cy66oTa

Koctpoma

KuHewmMa

Hwv>xuun HoBropop,

MakapbeBo

Yebokcapbl

Ka3aHb

Yebokcapbl

Ko3bMOoaeMbAHCK

Hwv>xuun HoBropop,

23.08, BockpeceHbe KocTpomMma

23.08, BockpeceHbe fipocnaBib

MpubbiTHe

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

: 16:00

08:00

18:00

09:00

18:30

06:30

16:00

08:00

16:00

10:00

10:30

16:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

21:00

11:00

20:00

13:00

20:30

07:00

21:00

12:00

18:00

13:00

11:00

21:00



